[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

№
поселок Южный

Об утверждении Генерального плана

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

Краснодарского края

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Южно-Кубанского сельского поселения Динского района по теме: «Рассмотрение и согласование генерального плана Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края» от 29.04.2011 Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить Генеральный план Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края (прилагается).

         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на сектор архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения (И.В.Денисов).

          3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Трибуна» и размещению на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети «Интернет».

         4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

       А.А.Сивоконь